
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.1)) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr IV/32/2024 Rady Miasta i Gminy 

Kórnik z dnia 26 czerwca  2024 r. w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu, 

dotyczącą błędnie wpisanego w § 1 uchwały numeru ewidencyjnego działki poprzez 

zastąpienie numeru  „552/1” numerem „522/1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547DD5C2-CF56-4ED4-9A20-7043C704FE28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/55/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jednostki 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Na 
podstawie przepisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych wydatki budżetu gminy są przeznaczone na realizację zadań określonych 
w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą. 

W związku z pomyłką pisarską zawartą w Uchwale nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w numerze ewidencyjnym działki 
dla realizacja zadania pn. „Wykonanie projektu budowlano – wykonawczego wraz ze stałą 
organizacją ruchu dla przebudowy ulicy Rogalińskiej (droga powiatowa nr 2464P) w zakresie budowy 
peronu przystankowego na wysokości dz. ewid. nr 522/1 w miejscowości Trzykolne Młyny – strona 
prawa w kierunku miejscowości Radzewo” zasadnym jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej. 

W podjętej uchwale nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. w § 1 podano błędnie działkę  o nr 
ewid. 552/1, a winna być działka o nr ewid. 522/1. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
 
       Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547DD5C2-CF56-4ED4-9A20-7043C704FE28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


